ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КУРКИНСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   КУРКИНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от    20.11.2019 г                                                  №   18-р

[bookmark: sub_2]О  направлении представления
по итогам контрольного мероприятия.

    По итогам мероприятий по проведению документальной ревизии    финансово-хозяйственной деятельности Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Михайловская средняя общеобразовательная школа» » имени историка краеведа, основателя школьного музея Вячеслава Александровича Казанского Куркинского района за период  с июня  2017 года по сентябрь 2019г:

[bookmark: sub_1]1.Направить Представление  директору МКУ «ЦБ МУ» по устранению выявленных нарушений.

2. Установить срок направления информации по результатам проделанной работы до 20.12.2019г.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Председатель
контрольно-ревизионной комиссии
МО Куркинский                                                           Е.В.Степина